PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                   RESULTADO FINAL PROCESSO SELETIVO 02/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Elomar da Rocha Kologeski, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente TERMO DE HOMOLOGAÇÃO do

resultado final do Processo Seletivo 02/2021, para Contratação Emergencial por

Excepcional Interesse Público do seguinte cargo CONTADOR-40 HORAS. Realizado

neste município, conforme relação abaixo e encontra-se afixado no mural de

publicações do município, bem como no site www.pmbaraodotriunfo.com.br:

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO PONTUAÇÃO
1° LILIANA POOCH 16,50

2° MARCO MIRON MATOS DE

MORAES

14,65

3° JOCINEI SANTOS DAS SILVA 9

4° VIVIANE ALMEIDA PEREIRA 7,88

5° VANIA CRISTINA GIRU 3,57

http://www.pmbaraodotriunfo.com.br/